
Náchodsko - Náchodské.info

Po neznámém pachateli, který v noci z úterý 2. na středu 3. srpna 2016 posprejoval historickou
lokomotivu v areálu jaroměřského nádražního muzea, pátrají policisté z Jaroměře.

           {jathumbnail off}  

"Dosud nezjištěný, zcela určitě ne-umělec, načmáral na historický skvost z minulého století
hyzdící nápisy a tvary. Modrozelené obrazce, černé a červené nápisy, které zasahují bok i
částečně okna, rozhodně lokomotivu nijak nezdobí a jejich odstranění bude stát majitele
námahu i peníze. Majitel lokomotivy předběžně vyčíslil škodu na 6 a půl tisíce korun. Po
pachateli, kterému za přečin poškození cizí věci hrozí až roční trest odnětí svobody, zákaz
činnosti nebo propadnutí věci, policisté pátrají," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Jaroměřský vandal či vandalové tímto činem přidali další poničený objekt do statistik místních
neobjasněných případů sprejerství, kterých bylo od začátku roku již minimálně sedm. Policisté
proto velmi uvítají pomoc veřejnosti. Jakékoli informace vedoucí k odhalení totožnosti vandalů
je možné sdělit osobně či telefonicky na Obvodní oddělení v Jaroměři 974 534 741 nebo na
linku 158.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4330:historicky-vlak-pocmaral-vandal&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4330:historicky-vlak-pocmaral-vandal&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4330:historicky-vlak-pocmaral-vandal&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4330:historicky-vlak-pocmaral-vandal&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4330:historicky-vlak-pocmaral-vandal&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

